易方达基金管理有限公司关于旗下部分开放式基金参加四川天府银

行手机银行费率优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，经易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与

四川天府银行股份有限公司（以下简称“四川天府银行”）协商一致，自 2019年 5月 1日

起，本公司旗下部分开放式基金参加四川天府银行手机银行费率优惠活动。

现将有关事项公告如下：

一、 适用基金

编号 基金代码 基金名称

1 000032 易方达信用债债券型基金 A

2 000111 易方达纯债 1年定期开放债券型基金 A

3 000147 易方达高等级信用债债券型基金 A

4 000171 易方达裕丰回报债券型基金

5 000189 易方达丰华债券型基金 A

6 000205 易方达投资级信用债债券型基金 A

7 000265 易方达恒久添利 1年定期开放债券型基金 A

8 000307 易方达黄金交易型开放式基金联接基金 A

9 000404 易方达新兴成长灵活配置混合型基金

10 000603 易方达创新驱动灵活配置混合型基金

11 000950 易方达沪深 300非银行金融交易型开放式指数基金联接基金

12 001018 易方达新经济灵活配置混合型基金

13 001344 易方达沪深 300医药卫生交易型开放式指数基金联接基金

14 001603 易方达安盈回报混合型基金

15 001898 易方达大健康主题灵活配置混合型基金

16 002969 易方达丰和债券型基金

17 003524 易方达深证成指交易型开放式指数基金联接基金 A

18 005827 易方达蓝筹精选混合型基金

19 006319 易方达安瑞短债债券型基金 A

20 006327
易方达中证海外中国互联网 50交易型开放式指数基金联接基金 A类

人民币份额

21 006662 易方达安悦超短债债券型基金 A

22 110001 易方达平稳增长基金

23 110003 易方达 50指数基金 A

24 110008 易方达稳健收益债券型基金 B

25 110011 易方达中小盘混合型基金

26 110013 易方达科翔混合型基金

27 110017 易方达增强回报债券型基金 A

28 110019 易方达深证 100交易型开放式指数基金联接基金 A

29 110020 易方达沪深 300交易型开放式指数发起式基金联接基金 A

30 110021 易方达上证中盘交易型开放式指数基金联接基金 A

31 110022 易方达消费行业股票型基金

32 110023 易方达医疗保健行业混合型基金

33 110025 易方达资源行业混合型基金

34 110026 易方达创业板交易型开放式指数基金联接基金 A

35 110027 易方达安心回报债券型基金 A

36 110030 易方达沪深 300量化增强基金

37 110031
易方达恒生中国企业交易型开放式指数基金联接基金 A类人民币基

金份额

38 110035 易方达双债增强债券型基金 A

39 110037 易方达纯债债券型基金 A

40 118001 易方达亚洲精选股票型基金

41 118002 易方达标普全球高端消费品指数增强型基金 A类人民币基金份额

注：费率优惠活动期限内，如本公司新增通过四川天府银行销售的基金产品，则该基

金产品自开放相关业务当日起，将同时参与本费率优惠活动。

二、活动时间

费率优惠活动自 2019年 5月 1日起开展，暂不设截止日期。若有变动，以四川天府银

行相关公告为准。

三、活动内容

费率优惠活动期间，投资者通过四川天府银行手机银行申（认）购或定期定额投资上

述适用基金，费率折扣最低优惠至 1折，具体折扣信息以四川天府银行相关公告为准；原

申（认）购费率为固定费用的，则按原申（认）购费率执行。

上述适用基金的原申（认）购费率参见各基金的相关法律文件及本公司发布的最新相

关公告。

四、重要提示

1.本优惠活动的规则以四川天府银行的规定为准。投资者欲了解基金产品的详细情

况，请仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书（含更新）等法律文件。

2.本优惠活动仅适用于处于正常申（认）购期的基金产品的日常申（认）购手续费或

定期定额投资手续费，不包括基金赎回等其他业务的基金手续费。费率优惠活动期间，通

过四川天府银行办理定期定额投资业务的投资者仅享有定期定额投资费率优惠，不同时享

有申购费率优惠。

3.本公告的解释权归易方达基金管理有限公司所有。

五、投资者可通过以下途径咨询有关详情

1.四川天府银行

注册地址：四川省南充市涪江路 1号

办公地址：四川省成都市锦江区东大街下东大街 258号

法定代表人：邢敏

联系人：樊海波

联系电话：028-67676033

客户服务电话：400-16-96869

网址：www.tf.cn

2.易方达基金管理有限公司

客户服务电话：400-881-8088

网址：www.efunds.com.cn

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受

能力和基金的风险等级进行划分，并提出适当性匹配意见。投资者在投资基金前应认真阅

读《基金合同》和《招募说明书》等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，

在了解产品情况及听取销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期

限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择合适的基金产品。

特此公告。

                                             易方达基金管理有限公司

                                                 2019年 4月 30日